Стоимость обучения по общей образовательной программе в Автономной 

некоммерческой организации «Институт риши Васиштхи» на 2024/2025 

учебный год за один курс обучения составляет 30 800 (тридцать тысяч 

восемьсот) рублей 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с пп. 14 п. 2 

ст. 149 Налогового кодекса Российской Федерации.